НАЦИОНАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ НАУК КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р О Т О К О Л  №

заседания экзаменационной комиссии от / у  ,ллсг<Я 2021г.

СОСТАВ КОМИССИИ:
Председатель: Джумалиева Г.К,- д.ф.н., (10.02.20). доц., отд. англ. яз. и лит. Унив.Манас;
Члены комиссии: Кадыралиева Д.Ж.-к.ф.н., (10.02.20), доц.,зав.каф.Гос и ин.яз.ИЯиЛ НАН КР;
Жамашева Г.З.- к.ф.н. (10.02.20) и.о.доц., отд. 1 'ос-го языка и соц.лингвистики НЯиЛ НАН КР;
Касмалиева С.С.- ст. преп. нем. яз. каф. Гос-го и ин.яз. ИЯиЛ НАН КР;
Назирова В.А,- ст. преп. англ. яз. каф. Гос-го и ин.яз. ИЯиЛ НАН КР;
Дайыргазиева А.Д.- преп. англ. яз. каф. Гос-го и ин.яз. ИЯиЛ НАН КР;

Утверждена приказом _____________ИЯиЛ НАН КР

№ 4/02-9от « 11 » 05 2021г.

СЛУШАЛИ:

Приём кандидатского экзамена по немецкому языку
(наименование дисциплины)

— <х-°~
(фамилия, имя. отчество)

На экзамене были заданы следующие вопросы: J& npW Lg/J-

/К  ______ 'O boU >ОтС'&Шсе.а__  / a s & ls 'b i /  _____

/ ! j . XntcUQAJ -  Х ор

Постановили: считать что тов.
выдержал экзамен с оценкой

Председатель экзаменационной комиссии: Джумалиева Г.К
Члены экзаменационной комиссии: Кадыралиева Д.Ж . И

Жамашева Г.3._
Касмалиева С.С
Назирова В.А
Дайыргазиева А.Д.

Л .